
    

AZIENDA SOCIO - SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DI  BERGAMO  EST

________________________________________________________________________________

Sede: 24068 - Seriate (BG) - Via Paderno, n. 21
C.F. - P.I. n. 04114380167

________________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: ESITO DEL PUBBLICO CONCORSO - PER TITOLI ED ESAMI - PER LA 
COPERTURA DI  N.  1  POSTO DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE - 
INGEGNERE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che 
 con deliberazione n. 520 del 05/08/2024 si emanava il concorso pubblico – per titoli ed esami per la  

copertura di n. 1 posto di Collaboratore tecnico professionale – Ingegnere – Area dei Professionisti  
della salute e dei funzionari;

 con deliberazione n. 768 del 07/11/2024 sono stati riaperti i termini di presentazione delle domande  
allo stesso;

VISTE  le determinazioni n. 1000 del 21/05/2025 di ammissione dei candidati e n. 1002 del 21/05/2025 di  
nomina della Commissione Giudicatrice per il pubblico concorso di cui trattasi;

DATO ATTO  che  in  data 18  giugno 2025 si  è  riunita  la  Commissione per  l’espletamento  del  pubblico 
concorso in argomento, la quale ha predisposto apposito verbale delle operazioni concorsuali;

LETTO il verbale delle operazioni concorsuali, rilasciato dalla Commissione e agli atti della SC Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane, dal quale risulta che i candidati ammessi alle prove concorsuali e convocati in 
data 18/06/2025 risultano tutti assenti e pertanto dichiarati rinunciatari al concorso;

PRESO ATTO che, con la firma della delibera, la Dr.ssa Cervieri Cristina, Dirigente Amministrativo della SC 
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, attesta la regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 286/1999;

Delibera N. 617 del 07/07/2025



    

RITENUTO, pertanto, di procedere per quanto sopra esposto;

SENTITO il parere favorevole espresso, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Amministrativo, 
dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario ai sensi della normativa vigente;

D E L I B E R A

1 di  recepire  il  verbale  delle  operazioni  concorsuali  rassegnato  in  data  18/06/2025 dall’apposita 
Commissione e agli atti della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, dal quale risulta che i  
candidati  ammessi  e  convocati  nella  stessa  giornata,  risultano  tutti  assenti  e  pertanto  dichiarati  
rinunciatari al concorso;

2 di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  procedimento relativo  al  presente  provvedimento  è  la  Dr.ssa 
Cervieri Cristina, Dirigente Amministrativo della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, giusta 
delega di funzioni del Direttore ad interim della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane datata 
05/12/2024  per  le  attività  descritte  nell’ambito  del  POAS  2022-2024  all’interno  della  SS  Gestione 
Giuridica – Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane;

3 di comunicare la decisione alle persone, SSCC e Servizi dell’Azienda interessati.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr.ssa Angela Colicchio

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO

Dott.ssa Bianca Ricciardella Dr.ssa Laura Aurora Lodetti

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Marco Passaretta

CIG: CUP: 

Firmato da ANGELA
COLICCHIO

Il 02/07/2025 (16:48:05)



    

Conti: 

S.S GESTIONE GIURIDICA-
FORMAZIONE E SVILUPPO 
DELLE RISORSE UMANE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:Cristina Cervieri

Documento informatico ai sensi dell'art. 15 della L. 7/8/1990 n.241 come modificato da D.L. 18/10/2012 n.179 e dal 
D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e norme collegate, firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n.82.


